Estado de Minas Gerais 	 Í
., 	II 	 •1 C•arnaraMunacapaiaeÀrapora

REQUERIMENTO N° 01412024

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

MANOEL GONÇALVES DA SILVA, vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas, solicita a Senhora Prefeita Municipal de AraporãlMG, para que determine ao setor de

TRÂNSITO DO MUNICIPIO desta prefeitura que atenda o seguinte REQUERIMENTO:

> QUE A RUA ABA UTO PEREIRA DE ALMEIDA COM INÍCIO NO SUPERMERCADO

MEGA ATÉ O BANCO SICCOB, SEJA DE MÃO DUPLA.

JUSTIFICATIVA

O requerimento se justifica devido ao pedido da Policia Militar que está reclamando que as

viaturas só podem trafegar em mão única, o que dificulta em certos momentos, onde os mesmos

precisam sair em sentido contrário e não podem.

Nestes Termos

Pede Deferimento

MAM EIr  GONÇ 	iDA. ILVA

\ \Vereador

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 15 de Março de 2024.

gn & M
EMlJ2O

Rua Antônio Galé, 48- Bairro Alvorada - Caixa Postal, 08- CEP: 38.465-000 -
Araporã/MG

Telefone: (34) 3284-9400